
Hulajnoga dla Dzieci HyperMotion WALLY 4-9
lat, Składana, Czarno-różowa z
Amortyzatorem
Indeks: 811766 Producent: HyperMotion Kod producenta: 1

Cena: 219.56 zł

Opis

HyperMotion Hulajnoga dla Dzieci 4-9 lat, Składana,
Dwukołowa Hulajnoga WALLY z Amortyzatorem,
Regulowana Kierownica, Kauczukowe Koła 125 mm, Czarno-
różowa
Producent: HyperMotion

Wybierz Hulajnogę WALLY dla Twojego dziecka i zapewnij mu wyjątkowy komfort podczas zabawy na dwóch kółkach.
Dzięki specjalnemu amortyzatorowi i kauczukowym kołom, jazda staje się przyjemna i stabilna. Model WALLY to nie tylko
lekka konstrukcja, ale również bezpieczna i solidnie wykonana. Przygotuj się na aktywną i radosną zabawę bezpiecznie
prowadzoną na hulajnodze WALLY!

Hulajnoga WALLY od HyperMotion to idealny towarzysz dla dzieci w wieku 4-9 lat. Znajdziesz tu wszystko, czego
potrzebujesz: amortyzator, regulowana kierownica, kauczukowe koła o średnicy 125 mm i wiele innych cech. Odporna na
warunki atmosferyczne, lekka i łatwa w składaniu. Bezpieczny design i wysoka jakość wykonania - to, co wyróżnia
hulajnogę WALLY!

Odkryj świat aktywności razem z hulajnogą WALLY! Zadziw swoje dziecko niezwykłym komfortem jazdy, a jednocześnie
dbaj o jego bezpieczeństwo. Hulajnoga WALLY to nie tylko środek transportu, ale także element zabawy i radości. Wybierz
model, który rozświetli dziecku usta uśmiechem i sprawi, że każdy spacer stanie się przygodą.

Wyjątkowy komfort jazdy: Hulajnoga Wally została wyposażona w specjalny amortyzator, który odciąża całą
konstrukcję i absorbuje wstrząsy, dzięki czemu poruszanie się po nierównościach jest dużo wygodniejsze. Mniejsza
ilość drgań przekłada się również na większą stabilność i bezpieczeństwo jazdy
Najlepsze koła: Kauczukowe koła (poliuretan PU) zapewniające najwyższy komfort jazdy. Odporne na ścieranie, wilgoć
i niskie temperatury. Wytrzymały bieżnik sprawia, że koła doskonale radzą sobie na bardzo wielu nawierzchniach.
Wysokiej klasy łożyska ABEC-7 podnoszą stabilność oraz płynność jazdy
Lekka i kompaktowa: Bardzo lekka – zaledwie 2.5 kg. Wygodny system składania i rozkładania - wystarczy kilka
sekund! Kompaktowy rozmiar po złożeniu ułatwia transport i przechowywanie. Wymiary po złożeniu: 65 x 22 cm
Bezpieczeństwo przede wszystkim: Hulajnoga Willy ma nie tylko sprawiać radość najmłodszym, ale przede wszystkim
musi być bezpieczna, dlatego dbamy o to, aby spełniała wszelkie normy bezpieczeństwa
Wysoka jakość wykonania: Stalowy hamulec nożny pozwala na płynną regulację szybkości jazdy oraz pełni funkcję
błotnika chroniącego przed zachlapaniem. Wygodne gumowe rączki zapewniają bardzo dobrą przyczepność.
Antypoślizgowy aluminiowy podest - zapobiega ześlizgnięciu się stopy podczas jazdy



Wielkość kół 125 mm

Waga hulajnogi 2.5 kg

Maksymalne
obciążenie

40 kg

Nazwa modelu: WALLY
punkt znaku wypunktowania: Wyjątkowy komfort jazdy: Hulajnoga Wally została wyposażona w specjalny
amortyzator, który odciąża całą konstrukcję i absorbuje wstrząsy, dzięki czemu poruszanie się po nierównościach jest
dużo wygodniejsze. Mniejsza ilość drgań przekłada się również na większą stabilność i bezpieczeństwo jazdy,
Najlepsze koła: Kauczukowe koła (poliuretan PU) zapewniające najwyższy komfort jazdy. Odporne na ścieranie, wilgoć
i niskie temperatury. Wytrzymały bieżnik sprawia, że koła doskonale radzą sobie na bardzo wielu nawierzchniach.
Wysokiej klasy łożyska ABEC-7 podnoszą stabilność oraz płynność jazdy, Lekka i kompaktowa: Bardzo lekka –
zaledwie 2.5 kg. Wygodny system składania i rozkładania - wystarczy kilka sekund! Kompaktowy rozmiar po złożeniu
ułatwia transport i przechowywanie. Wymiary po złożeniu: 65 x 22 cm, Bezpieczeństwo przede wszystkim: Hulajnoga
Willy ma nie tylko sprawiać radość najmłodszym, ale przede wszystkim musi być bezpieczna, dlatego dbamy o to, aby
spełniała wszelkie normy bezpieczeństwa, Wysoka jakość wykonania: Stalowy hamulec nożny pozwala na płynną
regulację szybkości jazdy oraz pełni funkcję błotnika chroniącego przed zachlapaniem. Wygodne gumowe rączki
zapewniają bardzo dobrą przyczepność. Antypoślizgowy aluminiowy podest - zapobiega ześlizgnięciu się stopy
podczas jazdy
Opis produktu: Dwukołowa hulajnoga dla dzieci Wally od HyperMotion czarno-różowa Marka: HyperMotion Model:
Wally Zalecany wiek dziecka: 4+ (do 140 cm wzrostu) Cechy szczególne: amortyzator, galwanizowany drążek,
poliuretanowe koła Kolor: zielony, czarny mat Dwukołowa hulajnoga Wally to doskonały sposób na aktywną i
bezpieczną zabawę. Nowoczesny design i doskonałe materiały sprawiają, że Wally jest niezwykle lubianym i
popularnym modelem. Idealnie sprawdzi się podczas spaceru, w drodze do przedszkola lub szkoły. Główne cechy:
Przedni amortyzator 3-stopniowa regulacja wysokości kierownicy 72 – 78 – 83 cm Poliuretanowe koła o średnicy 125
mm charakteryzują się niezwykle dużą wytrzymałością i odpornością na ścieranie Wysokiej klasy łożyska ABEC-7
(podnoszą stabilność oraz płynność jazdy) Wygodne, składane rączki oraz uchwyty do ich wpinania Antypoślizgowy
podest Podwójna klamra zaciskowa Bardzo lekka – zaledwie 2.5 kg! Prosty system składania i rozkładania - wystarczy
kilka sekund! Lekka i zwrotna Wygodne gumowe rączki zapewniające bardzo dobrą przyczepność Stylowy drążek w
kolorze czarnego matu Galwanizowane elementy hulajnogi (klamra zaciskowa, regulowana część drążka, kierownica)
Unikatowy, nowoczesny design Specyfikacja: Wymiary hulajnogi: 68 x 33 x 83 cm Regulacja wysokości kierownicy: 72
- 83 cm Wymiary podestu: 45 x 10 cm Wysokość podestu: 8 cm Wymiary po złożeniu: 65 x 22 cm Koła o średnicy 125
mm kauczukowe (poliuretan PU) Łożyska: ABEC-7 Waga hulajnogi: 2.5 kg Maksymalne obciążenie: 40 kg
marka: HyperMotion
numer części: 1
rodzaj kierownicy: regulowany
nazwa typu elementu: Hulajnoga
kolor: Różowy
waga opakowania przedmiotu: 3.14 kilograms
producent: HyperMotion
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5900168935891
zalecane węzły przeglądania: 26902719031
dział: Unisex-młodzież
liczba kół: 2
nazwa przedmiotu: HyperMotion Hulajnoga dla Dzieci 4-9 lat, Składana, Dwukołowa Hulajnoga WALLY z
Amortyzatorem, Regulowana Kierownica, Kauczukowe Koła 125 mm, Czarno-różowa
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-23T18:41:57.352Z

Parametry



Kolor Czarno-różowy

Regulacja kierownicy 72-83 cm

Zdjęcia
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